SANCIONOUa seguinte Lei:

Art. 1º. Fica alterada a tabela de Subvenções Sociais e Contribuições previstas

no artigo 1º da Lei Municipal nº 1.160, de 02 de dezembro de 2025, com o objetivo de

aumentar os valores das Subvenções Sociais e Contribuições na importância de R$

640.405,92 (Seiscentos e quarenta mil, quatrocentos e cinco reais e noventa e dois

centavos).

“Art. 1º (..).”

SUBVENÇÕES SOCIAIS
ORDEM ENTIDADE BENEFICIADA VALOR EM R$

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de
79.230,40

o! Limeira — APAE. R$ 472.25

02 Associação Lar São Pedro de Limeira do Oeste.